

**Årsredovisning**  
för  
**Belach Bioteknik Aktiebolag**  
556257-9481

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

György Rajkai, Styrelseledamot  
2025-07-04

Styrelsen för Belach Bioteknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konstruktion och försäljning av kemisk-teknisk apparatur.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I början på 2024 har bolaget flyttat till andra lokaler i BRF Lännahöjden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	9 774	7 374	31 805	14 172
Resultat efter finansiella poster	-428	-1 972	5 679	45
Soliditet (%)	89,6	82,9	78,7	34,0

Under året har bolaget flera beställningar, vilket gjort att omsättningen jämfört med året innan har ökat med cirka 34,5 %.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	9 573 214	-693 368	<b>9 479 846</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-693 368	693 368	<b>0</b>
Årets resultat				-427 768	<b>-427 768</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>8 879 846</b>	<b>-427 768</b>	<b>9 052 078</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 879 846
årets förlust	-427 768
	<b>8 452 078</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 452 078
	<b>8 452 078</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 773 670	7 373 563
Övriga rörelseintäkter		101 812	566 721
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 875 482</b>	<b>7 940 284</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 246 024	-3 770 837
Övriga externa kostnader		-2 090 429	-2 123 026
Personalkostnader	2	-3 644 741	-3 616 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 799	-112 799
Övriga rörelsekostnader		-241 268	-273 139
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 335 261</b>	<b>-9 896 054</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-459 779</b>	<b>-1 955 770</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99 331	18 744
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 320	-35 342
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32 011</b>	<b>-16 598</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-427 768</b>	<b>-1 972 368</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 279 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 279 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-427 768</b>	<b>-693 368</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-427 768</b>	<b>-693 368</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	248 158	360 957
Övriga materiella anläggningstillgångar		15 885	15 885
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>264 043</b>	<b>376 842</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 300 000	2 300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 300 000</b>	<b>2 300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 564 043</b>	<b>2 676 842</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		847 599	1 146 506
<b>Summa varulager</b>		<b>847 599</b>	<b>1 146 506</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 573 012	642 478
Övriga fordringar		461 341	21 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		264 453	322 124
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 298 806</b>	<b>985 853</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		9 310	9 310
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>9 310</b>	<b>9 310</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 384 155	6 610 889
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 384 155</b>	<b>6 610 889</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 539 870</b>	<b>8 752 558</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 103 913</b>	<b>11 429 400</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 879 846	9 573 214
Årets resultat		-427 768	-693 368
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 452 078</b>	<b>8 879 846</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 052 078</b>	<b>9 479 846</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	276 266	321 973
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>276 266</b>	<b>321 973</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	45 900	45 900
Leverantörsskulder		262 425	477 613
Skatteskulder		58	757 805
Övriga skulder		175 422	151 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		291 764	194 981
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>775 569</b>	<b>1 627 581</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 103 913</b>	<b>11 429 400</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 327 499	5 327 499
Försäljningar/utrangeringar	-4 467 778	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>859 721</b>	<b>5 327 499</b>
Ingående avskrivningar	-4 950 657	-4 837 858
Försäljningar/utrangeringar	4 467 778	0
Årets avskrivningar	-112 799	-112 799
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-595 678</b>	<b>-4 950 657</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>264 043</b>	<b>376 842</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	276 266	321 973
	<b>276 266</b>	<b>321 973</b>

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	45 900	45 900
	<b>45 900</b>	<b>45 900</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	248 158	367 873
	<b>2 748 158</b>	<b>2 867 873</b>

Skogås 2025-05-07

*György Rajkai*  
György Rajkai  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-07

*Tommy Nilsson*  
Tommy Nilsson  
Auktoriserad revisor
